BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

TỔNG CỤC THỂ DỤC THỂ THAO

Số:               /TB-TCTDTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc sử dụng quả cầu thi đấu môn Cầu lông

Đại hội Thể thao toàn quốc lần thứ IX năm 2022

Căn cứ Điều lệ số 06/ĐL-TCTDTT ngày 14 tháng 9 năm 2022 của Tổng

cục Thể dục thể thao ban hành Điều lệ môn Cầu lông Đại hội Thể thao toàn quốc

lần thứ IX năm 2022.

Tổng cục Thể dục thể thao thông báo: Quả Cầu lông LINING 76 được sử

dụng trong chương trình thi đấu môn Cầu lông tại Đại hội Thể thao toàn quốc lần

thứ IX năm 2022 (không sử dụng quả Cầu lông Yonex 30 - tốc độ 2).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Tổng cục trưởng (để báo cáo);

- Các Bộ: Công an, Quốc phòng;

- Sở VHTTDL (VHTT) các tỉnh, thành phố;

- Liên đoàn Cầu lông Việt Nam;

- Lưu: VT, TTTTCII, KTK.10.

TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ THỂ THAO THÀNH TÍCH CAO II

Ngô Ích Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T15:28:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Ích Quân<niquan@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T10:33:59+0700
	Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T10:34:06+0700
	Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T10:36:30+0700
	Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!